Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 29.09.2023 17:20
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2023 № 703

г. Холм

О прекращении права оперативного управления транспортным
средством

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании заявления Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г.
Холма от 28.09.2023 № 405, Администрация Холмского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма, ИНН 5317001500, юридический
адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, дом 66,
транспортным средством: автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2013
года выпуска, № двигателя 523420 D1002093, № кузова
X1M3205BXD0002359 VIN X1M3205BXD0002359, гос. регистрационный
знак С237ОР53, балансовой стоимостью 1182195,00 (Один миллион сто
восемьдесят две тысячи сто девяносто пять) рублей 00 копеек, остаточной
стоимостью - 0,00 руб.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев